ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020264 Nguyễn Phúc Lợi 19/03/1995 Nam Hải Dương 3.08 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020768 Hirimuthugodage Tharindu 06/10/1988 Nam Xri-Lanca 3.37 Giỏi

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.